Publique-se.

Cascavel/CE, 25 de Abril de 2023.

° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2

Av. Chanceler

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE CULTURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.02.02.2023 — PE

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 01.02.02.2023 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A
AQUISIÇÃO DE JOGOS PEDAGÓGICOS DESTINADOS AS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL DE ENSINO JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE
CASCAVEL-CE., atestando a regularidade do certame em tela,  HOMOLOGO  o mesmo para que surta
os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a saber: Vencedoras valor total: R$7.773.850,40 • (sete milhões e setecentos e setenta e três milhões oitocentos e cinquenta reais e quarenta centavos)
ATOS ASSESSORIA, CONSULTORIA ECOMERCIO DE LIVROS LTDA CNPJ
N°15.340.288/0001-10 com os lotes: 1, 2 e 3 no valor total de R$ 3.503.900,00 (três milhões e quinhentos
e três mil e novecentos reais). COMERCIAL ELLENLTDA-ME CNPJ N° 13.403.884/0001-77 com os
lotes: 4 e 5 no valor total de R$4.269.950,40 (quatro milhões e duzentos e sessenta e nove mil e
novecentos e cinquenta reais e quarenta centavos) e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do
Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
01.02.02.2023 - PE, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como
vencedores, para que produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei
Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado
no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.